
Zarządzenie Nr ROP.0050.12.2020 
Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 11 lutego 2020 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
Gminy Suchy Dąb w roku 2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2019 poz. 506 z późn. zm.), art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) oraz ze względu na treść
Zarządzenia  Nr  ROP.0050.2.2020  Wójta  Gminy  Suchy  Dąb  z  dnia  16  stycznia  2020  r.  
Wójt Gminy Suchy Dąb zarządza co następuje:

§ 1.
Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert  na realizację  zadań publicznych Gminy Suchy Dąb przez
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie w 2020 roku w zakresie: 

1) Ochrony zwierząt

§ 2.
Przyznaje  się  dotacje  w  łącznej  wysokości  14.000,00  złotych  na  realizację  zadań  publicznych
wyłonionych  spośród  ofert  przyjętych  do  rozpatrzenia,  zgodnie  z  zestawieniem  stanowiącym
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Informacje o wynikach konkursu zamieszcza się:

1) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej,
2) na stronie internetowej https://www.suchy-dab.pl/
3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Suchy Dąb

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Wójt 

Henryka Król



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr ROP.0050.12.2020

Wójta Gminy Suchy Dąb
z dnia 11.02.2020 r.

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Tytuł oferty
Środki prze-
znaczone w
konkursie

Przyznana
kwota dota-

cji

1
Ogólnopolskie Towarzy-
stwo Ochrony Zwierząt

OTOZ „Animals”
Ochrona zwierząt

Humanitarne odławia-
nie, transport i zapew-

nienie bezdomnym
zwierzętom z Gminy
Suchy Dąb miejsca w

schronisku dla zwierząt

14.000 zł 14.000 zł


